
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

HORA:

28/10/202309:48:10a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

DP 0000001 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINAS DE JULIO

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 1  2,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 2  2,000.00

8230-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 3  2,000.00

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 4  2,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

DP 0000002 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE GASOLINA

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 1  2,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 2  2,000.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 3  2,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 4  2,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

DP 0000003 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 1  15,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 2  15,000.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 3  15,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000004 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 1  6,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 2  6,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 3  20,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 4  20,000.00

8230-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 5  7,000.00

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 6  7,000.00

8230-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 7  7,000.00

8220-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 8  7,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000005 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE EGRESOS SEGUN OFICIO DE TESORERIA MUNICIPAL

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 1  25,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 2  25,000.00

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 3  50,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 4  50,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 5  25,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 6  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000006 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 1  18,600.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 2  18,600.00

8230-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 3  18,600.00

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 4  18,600.00

* Total-Poliza..: *  37,200.00  37,200.00

DP 0000007 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 1  17,400.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 2  17,400.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 3  17,400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 4  17,400.00

* Total-Poliza..: *  34,800.00  34,800.00

28/10/2023 09:48:10a. m. Página 1 de 13



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

HORA:

28/10/202309:48:10a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

DP 0000008 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTROS DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 42 1  7,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 42 2  7,000.00

8230-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 42 3  7,000.00

8220-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 42 4  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

IP 0000001 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TESCOS/190/2023

8130-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TESCOS/190/2023 1  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TESCOS/190/2023 2  100,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  364,000.00  364,000.00

D  0000001 05/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  12,874.60

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4383|16/05/2023|0000000000|     1|001043| 2  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001043|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 3  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001043|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 4  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001043|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 5  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001043|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 6  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4401|17/05/2023|0000000000|     1|001044| 7  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001044|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 8  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001044|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 9  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001044|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 10  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001044|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 11  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4413|18/05/2023|0000000000|     1|001045| 12  816.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001045|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 13  816.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001045|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 14  816.90

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001045|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 15  816.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001045|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 16  816.90

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4422|19/05/2023|0000000000|     1|001046| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001046|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 21  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4428|20/05/2023|0000000000|     1|001047| 22  1,007.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001047|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 23  1,007.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001047|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 24  1,007.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001047|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 25  1,007.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001047|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 26  1,007.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4448|22/05/2023|0000000000|     1|001048| 27  1,100.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001048|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 28  1,100.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001048|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 29  1,100.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001048|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 30  1,100.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001048|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 31  1,100.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4461|23/05/2023|0000000000|     1|001049| 32  1,000.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001049|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 33  1,000.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001049|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 34  1,000.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001049|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 35  1,000.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001049|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 36  1,000.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4482|24/05/2023|0000000000|     1|001050| 37  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001050|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 38  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001050|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 39  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001050|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 40  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001050|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 41  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4489|25/05/2023|0000000000|     1|001051| 42  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001051|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 43  600.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

HORA:

28/10/202309:48:10a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001051|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 44  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001051|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 45  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001051|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 46  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4506|26/05/2023|0000000000|     1|001052| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001052|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001052|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001052|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001052|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 51  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4515|27/05/2023|0000186.22|     1|001053| 52  1,350.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001053|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 53  1,350.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001053|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 54  1,350.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001053|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 55  1,350.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001053|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 56  1,350.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4533|29/05/2023|0000000000|     1|001054| 57  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001054|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 58  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001054|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 59  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001054|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 60  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001054|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 61  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4540|30/05/2023|0000000000|     1|001055| 62  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001055|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 63  900.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001055|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 64  900.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001055|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 65  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001055|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 66  900.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4559|31/05/2023|0000000000|     1|001056| 67  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001056|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 68  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001056|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 69  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001056|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 70  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001056|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 71  700.00

* Total-Poliza..: *  38,623.80  38,623.80

D  0000002 05/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,389.30

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4574|01/06/2023|0000000000|     1|001057| 2  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 3  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 4  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 5  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 6  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4584|02/06/2023|0000000000|     1|001058| 7  1,050.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001058|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 8  1,050.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001058|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 9  1,050.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001058|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 10  1,050.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001058|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 11  1,050.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4608|05/06/2023|0000000000|     1|001060| 12  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001060|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001060|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 14  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001060|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 15  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001060|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 16  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4619|06/06/2023|0000000000|     1|001061| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001061|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001061|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001061|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001061|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 21  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4630|07/06/2023|0000000000|     1|001062| 22  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001062|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 23  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001062|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 24  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001062|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 25  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001062|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 26  1,100.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4641|08/06/2023|0000128.65|     1|001063| 27  932.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001063|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 28  932.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001063|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 29  932.70
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8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001063|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 30  932.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001063|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 31  932.70

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4652|09/06/2023|0000000000|     1|001064| 32  706.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001064|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 33  706.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001064|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 34  706.60

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001064|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 35  706.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001064|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 36  706.60

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4664|10/06/2023|0000000000|     1|001065| 37  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001065|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 38  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001065|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 39  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001065|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 40  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001065|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 41  1,300.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4681|12/06/2023|0000000000|     1|001066| 42  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001066|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 43  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001066|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 44  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001066|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 45  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001066|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 46  1,300.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4690|13/06/2023|0000000000|     1|001067| 47  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001067|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 48  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001067|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 49  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001067|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 50  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001067|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 51  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4702|14/06/2023|0000000000|     1|001068| 52  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001068|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 53  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001068|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 54  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001068|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 55  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001068|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 56  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4718|15/06/2023|0000000000|     1|001069| 57  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001069|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 58  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001069|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 59  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001069|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 60  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001069|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 61  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4597|03/06/2023|0000000000|     1|001059| 62  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001059|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 63  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001059|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 64  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001059|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 65  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001059|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 66  900.00

* Total-Poliza..: *  34,167.90  34,167.90

DC 0000004 06/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,300.00

* Total-Poliza..: *  1,300.00  1,300.00

DC 0000005 07/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

IA 0000001 02/07/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   01720164923698 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 1  8.13

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 2  8.13

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 3  8.13

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 4  8.13

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 5  8.13

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 6  8.13

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 7  8.13

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 8  8.13
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* Total-Poliza..: *  32.52  32.52

IA 0000002 05/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  175,124.22  175,124.22

D  0000003 14/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 2  40,552.31

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 3  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 4  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 5  40,552.31

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 6  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 7  40,552.31

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 8  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 9  284.00

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 10  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 11  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 12  284.00

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 13  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 14  284.00

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 15  1,996.86

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 16  1,996.86

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 17  1,996.86

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 18  1,996.86

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 19  1,996.86

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 20  1,996.86

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 21  1,996.86

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 22  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 23  4,055.24

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 24  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 25  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 26  4,055.24

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 27  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 28  4,055.24

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 29  1,038.80

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 30  1,038.80

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 31  1,038.80

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 32  1,038.80

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 33  1,038.80

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 34  1,038.80

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 35  1,038.80

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 36  39,866.77

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 37  39,866.77

2117-1-000006-000008   ISR 2023 001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 38  3,665.71

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 39  4,308.67

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 001082| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 40  86.06

1112-3-000001   01720164923698 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 41  39,866.77

* Total-Poliza..: *  231,575.61  231,575.61
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

HORA:

28/10/202309:48:10a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

DC 0000001 14/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  40,552.31

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 2  40,552.31

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 3  284.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 4  284.00

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 5  1,996.86

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 6  1,996.86

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 7  4,055.24

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 8  4,055.24

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 9  1,038.80

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001082|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 10  1,038.80

* Total-Poliza..: *  47,927.21  47,927.21

DC 0000006 09/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000007 10/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,354.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,354.70

* Total-Poliza..: *  1,354.70  1,354.70

DC 0000008 10/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  650.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  650.00

* Total-Poliza..: *  650.00  650.00

DC 0000009 12/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000010 13/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000011 14/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  991.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  991.00

* Total-Poliza..: *  991.00  991.00

DC 0000012 15/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,450.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,450.10

* Total-Poliza..: *  1,450.10  1,450.10

DC 0000018 11/07/2023  12:00:00a. m.RENTA DE CAMION TOYOTA PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE TAEKWONDO A LOS MOCHIS

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001143|RENTA DE CAMION TOYOTA PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE TAEKWONDO A LOS MOCHIS 1  18,560.00

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001143|RENTA DE CAMION TOYOTA PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE TAEKWONDO A LOS MOCHIS 2  18,560.00

* Total-Poliza..: *  18,560.00  18,560.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

HORA:

28/10/202309:48:10a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

DC 0000020 14/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE TROFEOS PARA PREMIACION DE TORNEOS

8240-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001146|COMPRA DE TROFEOS PARA PREMIACION DE TORNEOS 1  6,960.00

8220-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001146|COMPRA DE TROFEOS PARA PREMIACION DE TORNEOS 2  6,960.00

* Total-Poliza..: *  6,960.00  6,960.00

DD 0000001 15/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 4994, 4981, 4965, 4950, 4935, 4923, 4908, 4893, 4880

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100| GASOLINA PREMIUM 1  1,450.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100| GASOLINA PREMIUM 2  1,450.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100| GASOLINA PREMIUM 3  1,450.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4994|15/07/2023|0000000.00|1.0000|001100|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 4  1,450.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099| GASOLINA MAGNA 5  991.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099| GASOLINA MAGNA 6  991.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099| GASOLINA MAGNA 7  991.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4981|14/07/2023|0000000.00|1.0000|001099|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 8  991.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098| GASOLINA MAGNA 9  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098| GASOLINA MAGNA 10  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098| GASOLINA MAGNA 11  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4965|13/07/2023|0000000.00|1.0000|001098|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 12  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097| GASOLINA MAGNA 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097| GASOLINA MAGNA 14  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097| GASOLINA MAGNA 15  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4950|12/07/2023|0000000.00|1.0000|001097|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 16  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096| GASOLINA MAGNA 17  650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096| GASOLINA MAGNA 18  650.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096| GASOLINA MAGNA 19  650.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4935|10/07/2023|0000000.00|1.0000|001096|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 20  650.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095| GASOLINA MAGNA 21  1,354.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095| GASOLINA MAGNA 22  1,354.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095| GASOLINA MAGNA 23  1,354.70

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4923|10/07/2023|0000000.00|1.0000|001095|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 24  1,354.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4908|09/07/2023|0000000.00|1.0000|001094|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093| GASOLINA MAGNA 31  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4893|07/07/2023|0000000.00|1.0000|001093|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 32  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092| GASOLINA MAGNA 33  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092| GASOLINA MAGNA 34  1,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092| GASOLINA MAGNA 35  1,300.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4880|06/07/2023|0000000.00|1.0000|001092|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 36  1,300.00

* Total-Poliza..: *  18,291.60  18,291.60

DD 0000004 11/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 820

5241-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001143| RENTA DE MINIVAN 1  18,560.00

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001143| RENTA DE MINIVAN 2  18,560.00

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001143| RENTA DE MINIVAN 3  18,560.00

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         F 820|11/07/2023|0000000.00|1.0000|001143|RENTA DE CAMION TOYOTA 4  18,560.00

* Total-Poliza..: *  37,120.00  37,120.00

DD 0000006 14/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 629

5127-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001146| TROFEOS 1  6,960.00

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001146| TROFEOS 2  6,960.00

8240-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001146| TROFEOS 3  6,960.00

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA OROZCO 4      |                           629|14/07/2023|0000000.00|1.0000|001146|COMPRA DE TROFEOS PARA 4  6,960.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2307

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

HORA:

28/10/202309:48:10a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

* Total-Poliza..: *  13,920.00  13,920.00

IA 0000003 14/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

** Total-Dia..: **  561,200.22  561,200.22

D  0000004 20/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  9,145.80

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4880|06/07/2023|0000000000|     1|001092| 2  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 3  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 4  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 5  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001092|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 6  1,300.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4893|07/07/2023|0000000000|     1|001093| 7  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 8  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 9  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 10  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001093|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 11  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4908|09/07/2023|0000000000|     1|001094| 12  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 14  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 15  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001094|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 16  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4923|10/07/2023|0000000000|     1|001095| 17  1,354.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 18  1,354.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 19  1,354.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 20  1,354.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001095|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 21  1,354.70

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4935|10/07/2023|0000000000|     1|001096| 22  650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 23  650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 24  650.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 25  650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001096|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 26  650.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4950|12/07/2023|0000000000|     1|001097| 27  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 28  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 29  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 30  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001097|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 31  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4965|13/07/2023|0000000000|     1|001098| 32  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 33  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 34  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 35  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001098|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 36  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4981|14/07/2023|0000000000|     1|001099| 37  991.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 38  991.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 39  991.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 40  991.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001099|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 41  991.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4994|15/07/2023|0000000000|     1|001100| 42  1,450.10
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 43  1,450.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 44  1,450.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 45  1,450.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001100|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 46  1,450.10

* Total-Poliza..: *  27,437.40  27,437.40

D  0000005 20/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  6,551.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4730|16/06/2023|0000158.74|     1|001070| 2  1,150.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001070|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 3  1,150.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001070|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 4  1,150.90

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001070|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 5  1,150.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001070|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 6  1,150.90

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4754|21/06/2023|0000000000|     1|001071| 7  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001071|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 8  900.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001071|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 9  900.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001071|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 10  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001071|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 11  900.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4764|23/06/2023|0000000000|     1|001072| 12  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001072|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001072|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 14  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001072|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 15  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001072|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 16  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4779|23/06/2023|0000000000|     1|001073| 17  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001073|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 18  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001073|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 19  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001073|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 20  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001073|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 21  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4803|26/06/2023|0000000000|     1|001074| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001074|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001074|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001074|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001074|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 26  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4816|27/06/2023|0000000000|     1|001075| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001075|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001075|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001075|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001075|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 31  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4833|28/06/2023|0000000000|     1|001076| 32  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001076|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 33  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001076|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 34  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001076|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 35  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001076|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE  COSALÁ. 36  1,000.00

* Total-Poliza..: *  19,653.00  19,653.00

D  0000006 18/07/2023  12:00:00a. m.AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  10,440.00

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         F 601|30/01/2023|0000000000|     1|000950| 2  4,872.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000950|BATERIA NUEVA , PARA LA CAMIONETA ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 3  4,872.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000950|BATERIA NUEVA , PARA LA CAMIONETA ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 4  4,872.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000950|BATERIA NUEVA , PARA LA CAMIONETA ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 5  4,872.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000950|BATERIA NUEVA , PARA LA CAMIONETA ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 6  4,872.00

2112-1-000029   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 13     |                         F 660|23/03/2023|0000000000|     1|000951| 7  5,568.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000951|LLANTAS PARA LA UNIDAD ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 8  5,568.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000951|LLANTAS PARA LA UNIDAD ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 9  5,568.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000951|LLANTAS PARA LA UNIDAD ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 10  5,568.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000951|LLANTAS PARA LA UNIDAD ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 11  5,568.00

* Total-Poliza..: *  31,320.00  31,320.00
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DC 0000003 21/07/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 1  23.20

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 2  23.20

* Total-Poliza..: *  23.20  23.20

DC 0000013 16/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001101|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,444.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001101|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,444.70

* Total-Poliza..: *  1,444.70  1,444.70

DC 0000014 16/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001102|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001102|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000015 17/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001103|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001103|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000016 18/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001104|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001104|COMBUSTIBLUTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000017 22/07/2023  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 1  11,700.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 2  11,700.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 3  3,375.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 4  3,375.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 5  7,250.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 6  7,250.00

* Total-Poliza..: *  22,325.00  22,325.00

DD 0000002 18/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5019, 5011, 5002

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001104| GASOLINA MAGNA 1  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001104| GASOLINA MAGNA 2  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001104| GASOLINA MAGNA 3  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5019|18/07/2023|0000000.00|1.0000|001104|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 4  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001103| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001103| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001103| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5011|17/07/2023|0000000.00|1.0000|001103|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001101| GASOLINA MAGNA 9  1,444.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001101| GASOLINA MAGNA 10  1,444.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001101| GASOLINA MAGNA 11  1,444.70

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5002|16/07/2023|0000000.00|1.0000|001101|COMBUSTIBLUTILIZADO PA 12  1,444.70

* Total-Poliza..: *  6,889.40  6,889.40

IA 0000004 20/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 4  25,000.00
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8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  212,092.70  212,092.70

D  0000007 24/07/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  22,325.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM380|24/07/2023|0000000000|     1|001142| 2  22,325.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 3  11,700.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 4  11,700.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 5  11,700.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 6  11,700.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 7  3,375.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 8  3,375.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 9  3,375.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 10  3,375.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 11  7,250.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 12  7,250.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 13  7,250.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CANCHAS DE UNIDAD DEPORTIVA 14  7,250.00

* Total-Poliza..: *  66,975.00  66,975.00

DC 0000019 28/07/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE PAPELERIA PARA CENTRO DE COMPUTO DE UNIDAD DEPORTIVA Y INSTITUTO

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001144|COMPRA DE PAPELERIA PARA CENTRO DE COMPUTO DE UNIDAD DEPORTIVA Y INSTITUTO 1  17,400.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001144|COMPRA DE PAPELERIA PARA CENTRO DE COMPUTO DE UNIDAD DEPORTIVA Y INSTITUTO 2  17,400.00

* Total-Poliza..: *  17,400.00  17,400.00

DD 0000003 24/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM380

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| BOLSA NEGRA 1  7,540.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| BOLSA NEGRA 2  7,540.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| BOLSA NEGRA 3  7,540.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| RASTRILLO FIERRO 4  1,560.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| RASTRILLO FIERRO 5  1,560.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| RASTRILLO FIERRO 6  1,560.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| ROLLO MANGUERA NEGRA 7  2,600.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| ROLLO MANGUERA NEGRA 8  2,600.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| ROLLO MANGUERA NEGRA 9  2,600.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| SACO DE CAL 10  3,375.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| SACO DE CAL 11  3,375.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| SACO DE CAL 12  3,375.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| CUBETAS DE PINTURA DE 19L 13  7,250.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| CUBETAS DE PINTURA DE 19L 14  7,250.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001142| CUBETAS DE PINTURA DE 19L 15  7,250.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM380|24/07/2023|0000000.00|1.0000|001142|ARTICULOS DE LIMPIEZA 16  22,325.00

* Total-Poliza..: *  44,650.00  44,650.00

DD 0000005 28/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM392

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001144| PAQUETE DE HOJAS BLANCAS 500PZA 1  17,400.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001144| PAQUETE DE HOJAS BLANCAS 500PZA 2  17,400.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001144| PAQUETE DE HOJAS BLANCAS 500PZA 3  17,400.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM392|28/07/2023|0000000.00|1.0000|001144|COMPRA DE PAPELERIA PA 4  17,400.00

* Total-Poliza..: *  34,800.00  34,800.00
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EB 0000001 24/07/2023  12:00:00a. m.GASTOS POR COMPROBAR DE PUBLICACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL 2DO TRIMESTRE 2023 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO

1112-3-000001   01720164923698 0000005-B  JOSE JAIME SANCHEZ MARTINEZ 1  4,000.00

1123-1-000002   JOSE JAIME SANCHEZ MARTINEZ GASTOS POR COMPROBAR DE PUBLICACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL 2DO TRIMESTRE 2023 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO 2  4,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

** Total-Dia..: **  167,825.00  167,825.00

D  0000008 31/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 2  40,552.31

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 3  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 4  40,552.31

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 5  40,552.31

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 6  40,552.31

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 7  40,552.31

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 8  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 9  284.00

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 10  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 11  284.00

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 12  284.00

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 13  284.00

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 14  284.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 15  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 16  4,055.24

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 17  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 18  4,055.24

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 19  4,055.24

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 20  4,055.24

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 21  4,055.24

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 22  36,879.07

2117-1-000006-000008   ISR 2023 001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 23  3,617.75

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 24  4,308.67

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 001083| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 25  86.06

* Total-Poliza..: *  179,566.20  179,566.20

D  0000009 31/07/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 1  23.20

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 2  23.20

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 3  23.20

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 4  23.20

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 5  23.20

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 6  23.20

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001084| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 7  23.20

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 8  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 9  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 10  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 11  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 12  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 13  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 14  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 15  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 16  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2023 17  0.64

* Total-Poliza..: *  92.80  92.80

DC 0000002 31/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  40,552.31
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8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 2  40,552.31

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 3  284.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 4  284.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 5  4,055.24

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL001083|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 6  4,055.24

* Total-Poliza..: *  44,891.55  44,891.55

** Total-Dia..: **  224,550.55  224,550.55

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,704,792.69  1,704,792.69
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